

KOPIA

Rogoźno, 23.10.2023r.

Dawid Węgielski
ul. Za Jeziorem 45
64-610 Rogoźno
e-mail: dawid.wegielski@wp.pl

STAROSTWO POWIATOWE
W OBORNIKACH

data - 27. 11. 2023 wpt.

2023/11/27 126508

Lp. Nr

Il. ad. Nr

Starosta Obornicki

Zofia Kotecka

PETYCJA

Na podstawie art.16a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) Mieszkańcy ulicy Za Jeziorem oraz okolicznych obszarów składają **petycję** dotyczącą pilnego remontu drogi powiatowej 2030P przebiegającej przez naszą okolicę. Chcielibyśmy wyrazić naszą głęboką troskę w związku z obecnym stanem nawierzchni asfaltowej, brakiem chodnika oraz innymi istotnymi problemami, które wpływają na bezpieczeństwo mieszkańców oraz użytkowników drogi.

Obecny stan nawierzchni asfaltowej tej drogi jest tragiczny. Długoletnie zaniedbanie i brak remontów doprowadziły do powstania licznych ubytków, wybojów oraz uszkodzeń. Wielokrotnie zgłaszaliśmy te problemy, a jednak nawierzchnia nadal pozostaje w złym stanie, co zagraża bezpieczeństwu zarówno pieszych, jak i kierowców.

Jednak to nie jedyny problem. Nasza ulica Za Jeziorem pozbawiona jest chodnika, co sprawia, że mieszkańcy oraz wszyscy, którzy przechodzą przez tę drogę, są narażeni na niebezpieczeństwo. Brak odpowiedniego miejsca dla pieszych powoduje, że stają się oni podatni na ryzyko potrażeń przez pojazdy. To szczególnie istotne, biorąc pod uwagę fakt, że w naszej okolicy jest wiele rodzin z dziećmi oraz osób starszych, które korzystają z tej drogi na co dzień.

Kolejnym zagrożeniem są rosnące wzdłuż ulicy drzewa. Ich korzenie uszkadzają nawierzchnię drogi, a gałęzie i liście stanowią potencjalne zagrożenie dla kierowców oraz rowerzystów, zwłaszcza podczas złej pogody. Regularne przycinanie drzew oraz utrzymanie zieleni w odpowiednim stanie jest niezbędne, aby zapewnić bezpieczeństwo użytkownikom drogi.

Apelujemy o podjęcie natychmiastowych działań w celu przeprowadzenia remontu ulicy Za

Jeziorem oraz rozwiązania problemów, które zagrażają bezpieczeństwu mieszkańców i użytkowników tej drogi. Prosimy o uwzględnienie tych zagadnień w planach i budżetach powiatu, aby zapewnić nam lepsze warunki podróżowania i korzystania z drogi powiatowej.

Dziękujemy za uwzględnienie naszych obaw i prosimy o jak najszybsze działania w tej sprawie. Jesteśmy przekonani, że remont ulicy Za Jeziorem oraz poprawa bezpieczeństwa na niej to inwestycja, która przyniesie korzyści nie tylko nam, mieszkańcom, ale także całej społeczności korzystającej z tej drogi.